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1. (CIĄG DALSZY) DEMONIZACJI NIESZCZEPIONYCH
Nieuniknione było to, że prasa i rządy jednym głosem obwinią
tych  ludzi,  którzy  odmówili  wstrzyknięcia  eksperymentalnych
terapii genowych za trwającą „pandemię”.

Kiedy Joe Biden mówi o „pandemii nieszczepionych”, większość z
nas przewraca oczami. Tu nie dzieje się nic subtelnego. Ale
mimo to… chciałem złamać szczególnie ohydny artykuł.

Ten,  z  Huffinginton  Post,  którego  nagłówek  brzmi:  „Jestem
lekarzem  na  OIOM  i  nie  mogę  uwierzyć  w  to,  co  mówią  mi
nieszczepieni pacjenci”.

Autorka,  Thanh  Neville,  jest  podobno  lekarzem,  ale  nie
domyślilibyście  się  tego  z  prozy  czy  treści.  Kłamstwa
zaczynają się od nagłówka i stają się coraz gorsze. Mimo że
„nie wierzy” w to, co mówią jej nieszczepieni ludzie, nie
cytuje bezpośrednio – ani nie odrzuca – żadnego z nich.

W  rzeczywistości  nie  przedstawia  ani  jednego  argumentu
opartego na faktach. Cytuje jedną ze statystyk, twierdząc, że
„pandemia”  „zabrała  życie  600  000  Amerykanów”  …  ale  10-
sekundowe  wyszukiwanie  na  Twitterze  mogło  pokazać,  że  jej
urzędnicy ds. zdrowia w USA jasno wyjaśniają, że to nawet nie
jest prawda.

Poza  tym  to  tylko  jedna  długa  anegdota.  Dwanaście
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manipulujących  emocjonalnie  akapitów,  mających  na  celu
odczłowieczenie  i  znęcanie  się  nad  ludźmi,  którzy  nie
otrzymali  tzw.  szczepionki.  Często  używa  słów  „zły”  i
„gorzki”,  malując  obraz  słusznego  gniewu.

„Ci  nieszczepieni”,  jak  ich  nazywa,  są  obsadzani  w  roli
Quislingów,  którzy  „zdradzili”  bezbronnych  i  „pozwalają
Covidowi wygrać wojnę”. W konsekwencji są leniwi, samolubni i
niedoinformowani.  I  nie  raz  rzeczywiste  logiczne  argumenty
przeciwko szczepionce nie są uczciwie przedstawiane.

Jedyne  potencjalnie  ujawniające  fragmenty  artykułu  znajdują
się w podtekście.

Warto na przykład zauważyć, że najwyraźniej spędza dużo czasu
na  przekonywaniu  pacjentów  do  intubacji.  Jej  twierdzenie,
że  „codziennie  pracowała,  aby  dostosować  nasz  program
zakończenia życia do zmieniających się potrzeb i ograniczeń
pandemii”, również prowokuje pytania.

Jak „przystosowany”? Jakie są „ograniczenia”, o których mówi?

Interesujące  jest  również  zapoznanie  się  z  jej  badaniami
dotyczącymi etyki i opieki u schyłku życia. Na przykład w 2017
roku opublikowała badanie, które skutecznie obwinia rodziny
pacjentów  za  propagowanie  „bezskutecznych”  terapii,  podczas
gdy lekarze powinni zapewniać „opiekę paliatywną”.

Połącz  to  z  rewelacjami  tajnych  pielęgniarek,
zalewem  nielegalnych  nakazów  DNR  i  znanym  nadużywaniem
respiratorów i midazolamu, a otrzymasz coś wartego dalszych
badań.

W najbliższej przyszłości opublikujemy obszerniejszy artykuł
na ten temat.

2. BRITCOIN?
Technicznie nie od „tego tygodnia”, ale to nasza pierwsza
edycja, więc możemy naginać zasady.
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Rishi  Sunak,  kanclerz  Wielkiej  Brytanii,  ogłosił  powołanie
komisji do zbadania zasadności stworzenia pierwszej krajowej
waluty cyfrowej.

Oficjalnie nazywana „cyfrową walutą banku centralnego”, ale
znacznie  bardziej  prawdopodobna  pod  oczywistym  pseudonimem
„Britcoin”, cyfrowa wymiana gotówki (rzekomo) przyspieszy i
obniży  koszty  procesu  przesyłania  pieniędzy  w  systemie
bankowym.

Jest bardzo niejasne, jak mogłoby się to stać, ale można się
tego spodziewać.

Kolejny  dzień,  kolejna  bitwa  w  wojnie  na  gotówkę.  Nic
nowego.  Ale  coś,  na  co  warto  mieć  oko.

3. ZARABIANIE PIENIĘDZY PRZEZ CZARNE LUSTRO BILLA
GATESA
…mówiąc  o  kryptowalucie,  czy  wiesz,  że  Microsoft  posiada
patent na kryptowalutę bezpośrednio związaną z monitorowaniem
aktywności Twojego ciała?

Niezwykle trafnie ponumerowany Patent 060606 dotyczy systemu,
w którym…

Aktywność ludzkiego ciała związana z zadaniem dostarczonym
użytkownikowi może zostać wykorzystana w procesie kopania
systemu  kryptowalut.  Serwer  może  dostarczyć  zadanie  do
urządzenia użytkownika, które jest komunikacyjnie połączone z
serwerem.  Czujnik  komunikacyjnie  połączony  lub  zawarty  w
urządzeniu  użytkownika  może  wykrywać  aktywność  ciała
użytkownika.  Dane  dotyczące  aktywności  ciała  mogą  być
generowane  na  podstawie  wykrytej  aktywności  ciała
użytkownika. System kryptowaluty komunikacyjnie połączony z
urządzeniem użytkownika może zweryfikować, czy dane dotyczące
aktywności  ciała  spełniają  jeden  lub  więcej  warunków
określonych przez system kryptowalut i przyznać kryptowalutę
użytkownikowi, którego dane dotyczące aktywności ciała są
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weryfikowane.

Co  w  tłumaczeniu  z  języka  prawniczego  oznacza,  że  ​
Microsoft  skopiował  pomysł  z  najlepszego  odcinka  Black
Mirror i pracuje nad systemem, w którym monitorowana jest
aktywność Twojego ciała, a cyfrową walutę otrzymujesz dopiero
po wykonaniu określonych zadań.

Prawdopodobnie nie musisz mi wyjaśniać, jakie to przerażające.

(I tak, to z zeszłego roku, ale to NASZA nowa sekcja, MY
ustalamy zasady i od miesięcy chciałem coś o tym powiedzieć.)

BONUS: ZŁOWIESZCZY WYWIAD TYGODNIA…
To znowu ten człowiek:

Look who’s back. His latest interview with CIA here:

“We need to eradicate the Flu”…and “get ready for the NEXT
pandemic.”

Now he’s demanding total subservience to his agenda. He’s
done enough damage to the world already…
pic.twitter.com/VKjL45x9X8

— Patrick Henningsen (@21WIRE) August 5, 2021

Bill Gates był w CNN w tym tygodniu, mówił o „wykorzenieniu
grypy” i przygotowaniach do „następnej pandemii” i chwalił
Australię… która jest obecnie w stanie wojennym w niektórych
miastach. Mały impuls dla tych ludzi, którzy wciąż uważają, że
„pandemia” może kiedykolwiek się skończyć.

NIE JEST TAK ŹLE…
Zawsze pamiętaj, że wojna o wolność jest taka sama jak każda
inna – ma dwie strony. A ludzie po prawej stronie historii też
robią ruchy.
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Tak  więc  co  tydzień  będziemy  informować  o  pozytywnych
zmianach. Niezależnie od tego, czy chodzi o włoskie tłumy,
które solidarnie palą swoje przepustki szczepionkowe, czy też
właścicieli restauracji zajmujących stanowisko w Kalifornii.

W  tym  tygodniu  mamy  dobre  przepisy  dotyczące  ksiąg  –
gubernator  Teksasu  Greg  Abbott  podpisał  prawo
stanowe zakazujące zarówno nakazów masek, jak i dyskryminacji
szczepionek.

Może nadszedł czas, aby zacząć myśleć o przeprowadzce.

Wszystko wskazywało na dość gorączkowy tydzień dla nowego,
normalnego  tłumu  i  nawet  nie  wspomnieliśmy  o  zakazie
kandydowania do urzędu w celu „ochrony demokracji” ani o nowej
wojnie na wodę butelkowaną.

W powietrzu jest wiele zmian, wiele planów jest w toku, jeśli
zobaczysz nagłówek, artykuł, post lub wywiad, który uważasz za
znak czasu, opublikuj go w komentarzach lub napisz do nas.

Twitter zawiesił konto byłego
pisarza  naukowego  NYT  za
cytowanie  badania  firmy
Pfizer,  które  pokazuje,  że
szczepionki zawodzą
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Były  reporter  naukowy  New  York  Times,  Alex
Berenson,  zawieszony  na  Twitterze  po  tym,  jak  opublikował
wyniki  badania  klinicznego  firmy  Pfizer,  pokazujące,  że
„szczepionka” firmy przeciw COVID-19 nie chroni przed Grypą
Fauciego.

Berenson  połączył  się  z  badaniem  i  wezwał  do  „pauzy”  we
wszystkich dalszych federalnych nakazach szczepień, powołując
się na wyniki, które dowodzą, że szczepionka jest zarówno
niebezpieczna, jak i nieskuteczna w ochronie przed infekcją i
rozprzestrzenianiem się.

Badanie  firmy  Pfizer  zasadniczo  wykazało,  że  nie  ma
zauważalnej  różnicy  w  śmiertelności  między  osobami,  które
przyjmują szczepionkę, a osobami, które pozostawiają swoje DNA
w stanie naturalnym.

Aby wskazać tę i inne prawdy o zastrzykach przeciw COVID-19
Berenson ogranicza się obecnie głównie do Substack. To właśnie
tam  mieszka  większość  niezależnych  dziennikarzy  dzięki
trwającej  krucjacie  Big  Tech  przeciwko  wolności  słowa  i
Pierwszej Poprawce.

„Rozumiemy, że w czasach kryzysu i niestabilności trudno jest
wiedzieć, co zrobić, aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim
bliskim”, czytamy w zawiadomieniu o zawieszeniu, które Twitter
wysłał do Berensona.

„Zgodnie z tą polityką wymagamy usunięcia treści, które mogą
stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzi, w tym treści, które są
bezpośrednio  sprzeczne  z  wytycznymi  z  miarodajnych  źródeł
globalnych i lokalnych informacji o zdrowiu publicznym”.

https://jonathanturley.org/2021/07/31/twitter-suspends-science-writer-after-he-posts-results-of-pfizer-clinical-test/


Nigdy nie ma żadnego konstytucyjnego uzasadnienia
dla jakiegokolwiek nakazu (lub cenzury), koniec –
kropka
W międzyczasie Biały Dom krytykuje The Washington Post za
ujawnienie  prawdy  o  niedawnym  wybuchu  „wariantu  delta”  w
Provincetown w stanie Massachusetts, który miał miejsce wśród
w większości zaszczepionych osób.

The Post napisał na Twitterze nagłówek: „Zaszczepieni ludzie
stanowili  trzy  czwarte  zarażonych  podczas  masowej  epidemii
COVID-19 w Massachusetts, kluczowego badania CDC”, Ben Wakana
nazwał „całkowicie nieodpowiedzialnym”.

Chociaż badanie CDC, o którym mowa, w rzeczywistości ustaliło,
że  prawie  wszyscy,  którzy  uzyskali  wynik  „pozytywny”  i
zachorowali  podczas  wybuchu  epidemii,  zastosowali  się  do
zaleceń rządu i otrzymali zastrzyk, The Post jest obecnie
oskarżany  przez  Pekin  Bidena  o  kłamstwo  w  stosunku  do
społeczeństwa  i  narażania  ludzi  na  ryzyko  infekcji.

CDC i większość mediów głównego nurtu twierdziło wcześniej,
bez  dowodów,  że  większość  zarażonych  osób  jest
„nieszczepiona”. Twierdzenie to okazało się później fałszywe
po tym, jak rzeczywiste dane naukowe wykazały, że co najmniej
75  procent  wszystkich  nowych  hospitalizacji  i  zgonów
związanych  z  C-19  występuje  u  osób  zaszczepionych.

Nic  z  tego  nie  jest  oczywiście  niespodzianką,  biorąc  pod
uwagę, jak te zastrzyki szerzą pospolite „warianty” niczym
pożar wśród tych, którzy je otrzymują – a być może nawet wśród
tych, którzy nie przeszli przez wirusowe „rozsiewanie”.

Reżim Bidena twierdzi, że „wariant delta” jest tak zaraźliwy
jak ospa wietrzna, chociaż odmawia wyjaśnienia, w jaki sposób
i  kiedy  opracowano  test  w  celu  zidentyfikowania  go  w
przeciwieństwie do innych „szczepów” chińskiego wirusa.

„ZASZCZEPIENI  LUDZIE  NIE  TRANSMITUJĄ  WIRUSA  W  TAKIM  SAMYM

https://www.naturalnews.com/2021-05-26-yes-covid-vaccines-are-spreading-variants.html


TĘPIE, JAK LUDZIE NIESZCZEPIENI, A JEŚLI NIE UWZGLĘDNISZ TEGO
KONTEKSTU,  POPEŁNIASZ  BŁĄD”  –  napisał  fałszywie  Wakana  w
tweecie, za który nie został zawieszony za rozpowszechnianie
dezinformacji.

Tak więc kłamstwa Wakany pozostają na Twitterze, podczas gdy
prawda  Berensona  została  usunięta  dla  „bezpieczeństwa
publicznego”.  To  sprawia,  że  ​​Twitter  jest  nowym
Ministerstwem  Prawdy  dla  rządu  amerykańskiego,  który  jest
zaangażowany w „szczepienie” jak największej liczby Amerykanów
pod fałszywymi pretekstami.

„Wzrost  cenzorów  korporacyjnych  połączył  się  z  mocno
popierającymi Bidena mediami, aby stworzyć strach przed de
facto  państwowymi  mediami,  które  kontrolują  informacje  z
powodu  wspólnej  ideologii,  a  nie  przymusu  państwowego”,
ostrzega Jonathan Turley.

„Ten  problem  został  spotęgowany  żądaniami  przywódców
demokratycznych  o  zwiększenie  cenzury,  w  tym  cenzurowanie
przemówień politycznych, a teraz mówi się, że administracja
Bidena  rutynowo  oznacza  materiały,  które  mają  zostać
ocenzurowane  przez  Facebooka”.

Źródła:

JonathanTurley.org

NaturalNews.com

Droga do totalitaryzmu
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Ludzie mogą sobie wmawiać, że nie widzieli, dokąd zmierzały
sprawy przez ostatnie 17 miesięcy, ale widzieli. Po drodze
widzieli  wszystkie  znaki.  Wszystkie  znaki  były  napisane
dużymi, pogrubionymi literami, niektóre strasznie wyglądającym
pismem germańskim.

Czytali: TO JEST DROGA DO TOTALITARIZMU

Nie pokażę ci ponownie tych wszystkich znaków. Ludzie tacy jak
ja zwracają na nie uwagę i czytają je na głos już od 17
miesięcy. Każdy, kto cokolwiek wie o historii totalitaryzmu, o
tym, jak stopniowo przekształca on społeczeństwo w monstrualne
lustrzane odbicie samego siebie, od początku wiedział, czym
jest „Nowa Normalność”, a my krzyczymy o tym z dachów.

Obserwowaliśmy,  jak  Nowa  Normalność  przekształciła  nasze
społeczeństwa  w  paranoidalne,  patologiczne,  autorytarne
dystopie,  w  których  ludzie  muszą  teraz  pokazać  swoje
„dokumenty”, aby obejrzeć film lub wypić filiżankę kawy i
publicznie pokazać swój ideologiczny konformizm, aby wejść do
supermarketu i kupić artykuły spożywcze.

Obserwowaliśmy, jak Nowa Normalność przekształciła większość
mas w ogarnięte nienawiścią, histeryczne tłumy, które otwarcie
prześladują  „nieszczepionych”,  oficjalnego  „Untermenschen”
ideologii Nowej Normalności.

Obserwowaliśmy, jak Nowa Normalność zrobiła dokładnie to, co
każdy ruch totalitarny w historii zrobił przed nią, dokładnie
w  liczbach.  Zwracaliśmy  na  to  uwagę  na  każdym  kroku.  Nie
zamierzam tego wszystkiego powtarzać ponownie.

Zamierzam jednak udokumentować, gdzie jesteśmy w tej chwili i



jak  się  tu  znaleźliśmy…  dla  porządku,  aby  ludzie,  którzy
później wam powiedzą, że „nie mieli pojęcia, dokąd jechały
pociągi”, zrozumieli, dlaczego my już im nie ufamy i dlaczego
uważamy ich za tchórzy i współpracowników lub gorzej.

Tak, to trudne, ale to nie jest gra. To nie jest różnica
zdań. Globalny kapitalistyczny establishment rządzący wdraża
nową, bardziej otwarcie totalitarną strukturę społeczeństwa i
metodę rządzenia. Odwołują nasze prawa konstytucyjne i prawa
człowieka, przenosząc władzę z suwerennych rządów i instytucji
demokratycznych do nieodpowiedzialnych globalnych podmiotów,
które nie są wierne żadnemu narodowi ani jego obywatelom.

To  się  dzieje…  właśnie  teraz.  To  nie  jest  program
telewizyjny.  To  się  naprawdę  dzieje.

Czas  „obudzenia  się”  się  skończył.  W  tym  momencie  albo
dołączasz do walki o zachowanie tego, co zostało z tych praw i
tej  suwerenności,  albo  poddajesz  się  „Nowej  Normalności”,
globalnemu kapitalistycznemu totalitaryzmowi. Nie obchodziło
mnie, co sądzisz o wirusie, jego zmutowanych wariantach lub
eksperymentalnych  „szczepionkach”.  To  nie  jest  abstrakcyjny
spór o „naukę”. To walka… walka polityczna, ideologiczna. Z
jednej  strony  demokracja,  z  drugiej  totalitaryzm.  Wybierz
stronę i żyj z nią.

W każdym razie, oto gdzie jesteśmy w tej chwili i jak tu
dotarliśmy, tylko szerokie pociągnięcia.

Jest sierpień 2021 r. Niemcy oficjalnie zakazały demonstracji
przeciwko  oficjalnej  ideologii  „Nowej  Normalności”.  Inne
zgromadzenia  publiczne,  takie  jak  demonstracja  Christopher
Street  Day  (na  zdjęciu  poniżej),  tydzień  temu,  są  nadal
dozwolone. Zakazanie opozycji politycznej jest klasyczną cechą
systemów totalitarnych. Jest to również klasyczny ruch władz
niemieckich, który da im pretekst, którego potrzebują, aby
jutro  uwolnić  oddziały  zbirów  Nowej  Normalności  na
demonstrantów.

https://www.dw.com/en/covid-berlin-court-bans-anti-lockdown-protests/a-58712622
https://www.dw.com/en/covid-berlin-court-bans-anti-lockdown-protests/a-58712622


W Australii wojsko zostało rozmieszczone w celu wymuszenia
całkowitej  zgodności  z  dekretami  rządowymi…  blokadami,
obowiązkowymi rytuałami posłuszeństwa publicznego itp. Innymi
słowy, jest to de facto stan wojenny. To kolejna klasyczna
cecha systemów totalitarnych.

We Francji właściciele restauracji i innych firm, którzy służą
„Nieszczepionym”, będą teraz więzieni, podobnie jak oczywiście
„Nieszczepieni”.  Robienie  kozła  ofiarnego,  demonizowanie  i
segregowanie „nieszczepionych” ma miejsce w krajach na całym
świecie. Francja to tylko skrajny przykład. Robienie kozła
ofiarnego,  odczłowieczanie  i  segregowanie  mniejszości  —
zwłaszcza  politycznych  przeciwników  reżimu  —  to  kolejna
klasyczna cecha systemów totalitarnych.

W Wielkiej Brytanii, Włoszech, Grecji i wielu innych krajach
na  całym  świecie  wprowadza  się  również  ten  pseudomedyczny
system segregacji społecznej, aby podzielić społeczeństwa na

https://www.bbc.com/news/world-australia-58021718
https://www.theguardian.com/society/2021/jul/15/france-achieves-record-covid-jabs-with-macrons-big-stick-approach
https://www.theguardian.com/society/2021/jul/15/france-achieves-record-covid-jabs-with-macrons-big-stick-approach
https://www.euronews.com/travel/2021/07/26/green-pass-which-countries-in-europe-do-you-need-one-for
https://www.euronews.com/travel/2021/07/26/green-pass-which-countries-in-europe-do-you-need-one-for


„dobrych  ludzi”  (tj.  uległych)  i  „złych”  (tj.
niezgodnych).  „Dobrzy  ludzie”  otrzymują  licencję  i  są
zachęcani przez władze i korporacyjne media do wyładowania
swojej  wściekłości  na  „nieszczepionych”,  do  żądania  naszej
segregacji w obozach internowania, do otwartego grożenia nam
zamordowaniem nas. To także cecha systemów totalitarnych.

I tu właśnie jesteśmy, moi drodzy. Ale nie znaleźliśmy się w
tym miejscu w ciągu jednej nocy. Trwa to 17 miesięcy.

A teraz jesteśmy gdzie jesteśmy, dokąd zmierzaliśmy przez cały
czas,  wyraźnie,  bezbłędnie  zmierzając…  bezpośrednio  do  The
Approaching Storm lub być może globalnej wojny domowej. To nie
koniec drogi do totalitaryzmu, ale jestem prawie pewien, że
jesteśmy  na  samym  końcu.  Wydaje  się,  że  zrobi  się
nieprzyjemnie.

Bardzo nieprzyjemnie. Niezwykle nieprzyjemnie.

Ci z nas, którzy walczą o zachowanie naszych praw i niektórych
podstawowych pozorów demokracji, mają przewagę liczebną, ale
nie powiedzieliśmy jeszcze ostatniego słowa… a są nas miliony
i nie śpimy.

Więc wybierz stronę, jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś. Ale
zanim to zrobisz, może spójrz wstecz na historię systemów
totalitarnych,  które  z  jakiegoś  powodu  wydają  się
totalitaryzmom nigdy nie działać, przynajmniej nie na dłuższą
metę. Nie jestem zawodowym filozofem ani nic takiego, ale
podejrzewam,  że  może  to  mieć  coś  wspólnego  z  niegasnącym
pragnieniem wolności niektórych ludzi i naszą chęcią do walki
o nią, czasem na śmierć.

To zdaje się być jeden z tych czasów.

Przepraszam, że rzucam na ciebie całe „ Braveheart ”, ale
szykuję  się  do  tego,  żeby  jutro  oddziały  zbirów  Nowyej
Normalności sprały mnie na kwaśne jabłko, więc jestem trochę…
no wiesz, zbyt emocjonalny.

https://twitter.com/consent_factory/status/1421139150657540097
https://twitter.com/consent_factory/status/1421139150657540097
https://twitter.com/consent_factory/status/1420635173922689027
https://twitter.com/consent_factory/status/1420635173922689027
https://consentfactory.org/2021/07/14/the-approaching-storm/
https://consentfactory.org/2021/07/14/the-approaching-storm/


Poważnie, wybierz stronę… teraz… albo strona zostanie wybrana
za ciebie.

Drodzy  zaszczepieni:  Czy
jesteście już źli?

Do  tej  pory  prawdopodobnie  słyszałeś  wiadomość  od
amerykańskiej  CDC,  że  „szczepionki”  przeciwko  COVID-19  są
całkowitą porażką. Wiele osób naprawdę chce wiedzieć, co myślą
o tym „w pełni zaszczepieni”.

W  końcu  powiedziano  im,  że  szczepionka  „zatrzyma
rozprzestrzenianie  się”  choroby,  co  spowoduje  „nową
normalność”  bez  maseczek  na  twarz,  izolacji  społecznej  i
porażki ekonomicznej. Okazuje się, że jest odwrotnie, ponieważ
zaszczepieni zostali ogłoszeni przez rząd USA jako „super-
rozsiewacze”.

Wszystko, co wstrzykiwali przez te wszystkie miesiące Tony
Fauci, Rochelle Walensky i Joe Biden, okazało się kompletnym
kłamstwem. Oczywiście nieszczepieni radzą sobie dobrze, ale
zaszczepieni zostali zamienieni w „fabryki” białka kolca – a
rząd oficjalnie to przyznaje.

Jeśli którykolwiek z zaszczepionych rzeczywiście zwraca na to
uwagę, przynajmniej niektórzy z nich muszą być zdenerwowani,
że zostali w ten sposób oszukani. Celowo sprzedali swoje dusze

https://ocenzurowane.pl/drodzy-zaszczepieni-czy-jestescie-juz-zli/
https://ocenzurowane.pl/drodzy-zaszczepieni-czy-jestescie-juz-zli/
https://www.naturalnews.com/2021-07-29-cdc-confesses-covid-vaccines-medical-hoax-higher-viral-loads.html


i na stałe przeprogramowali swoje DNA, aby móc ponownie wyjść
na  kolację  i  podróżować,  tylko  po  to,  by  po  miesiącach
dowiedzieć  się,  że  zostali  oszukani  przez  medycznych
faszystów.

Przynajmniej  niektórzy  z  nich  muszą  teraz  myśleć  o
sobie: dlaczego słuchałem Fauciego? Może mimo wszystko nie
jest aż takim dobrym facetem, ale teraz jest już za późno i
moje ciało jest zrujnowane .

Żałowanie  szczepienia  wkrótce
stanie się nową „pandemią”
Zapewne  minie  trochę  czasu,  zanim  krytyczna  masa
zaszczepionych osób zda sobie sprawę z tego, co sobie zrobili
w zamian za przysłowiową miskę zupy. Kiedy „skutki uboczne”
naprawdę zaczną się manifestować, ich żal z pewnością zamieni
się we wściekłość.

Niestety,  wielu  zostanie  ponownie  oszukanych,  by  obwiniać
nieszczepionych  za  ich  problemy  zdrowotne,  ponieważ  media
głównego  nurtu  rozpowszechniają  nowe  kłamstwa  o  tym,  że
powodem zachorowania zaszczepionych ludzi jest to, że inni
ludzie zdecydowali się nie szczepić.

Gdyby szczepionki naprawdę zadziałały, byłoby kwestią sporną,
czy  ktoś  inny  jest  szczepiony  czy  nie.  Gdyby  szczepionki
naprawdę zadziałały, ci, którzy je zażyli, byliby w pełni
chronieni przed infekcją.

Wręcz przeciwnie, większość osób zabieranych w pośpiechu na
izbę przyjęć lub zakopywanych w ziemi przed czasem to ludzie,
którzy przyjęli szczepionkę i w wyniku tego doznali poważnych
negatywnych skutków.

Do  tego  czasu  Biden  będzie  nadal  wzywał  „niechętnych”  do
zakasania  rękawów,  miasta  będą  próbowały  zmusić  swoich
pracowników  do  dźgnięcia,  niektóre  obszary  będą  ponownie



próbowały  maseczkowe  nakazy,  a  Ameryka  będzie  nadal  coraz
bardziej podupadać. Szambo trzeciego świata, którym szybko i
niestety się stało.

Będziemy  nadal  robić  swoją  część,  aby  świat  wiedział,  że
ludzie, którzy zarażają się i rozprzestrzeniają choroby, to
ci,  którzy  wzięli  szczepienie.  Są  to  „super-rozsiewacze”,
którzy pogrążają społeczeństwo z powrotem w tyranii, nawet
jeśli rząd nadal fałszywie obwinia nieszczepionych.

„To wszystko cholerna mistyfikacja, ale co zamierzamy z tym
zrobić proaktywnie” – zapytał jeden z naszych komentatorów.

„Haha,  naiwni  zrobili  to,  co  im  kazano,  a  Lucy  wciąż
odciągnęła futbolówkę w ostatniej sekundzie”, żartował inny o
tym, jak zaszczepionym mówi się teraz, że muszą ponownie nosić
maskę, aby „spłaszczyć krzywą”.

„Jeśli ci ludzie nie chcą nosić maski, muszą zebrać siły i
znaleźć odwagę, by przeciwstawić się władzy. To proste, robię
to cały czas.”

Artykuł przetłumaczono z: propaganda.news

https://propaganda.news/2021-08-02-dear-vaccinated-people-are-you-angry-yet.html

